
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 грудня 2022 року м. Бережани № 663 

 

Про видачу ордеру службове жиле 

приміщення 

 

Розглянувши звернення ________ року, про видачу службового ордеру на 

вселення, керуючись ст. 118, 119, 122 Житлового кодексу України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Ради Міністрів 

Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі 

приміщення», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Видати, ________, ордер на службове жиле приміщення за адресою м. 

Бережани, вул. ________ (жилою площею 48,5 кв.м.) відповідно до списку 

розподілу службової житлової площі ________.  

2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури Бережанської міської ради видати службовий ордер. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/37-88-%D0%BF

